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Cusnta Pablica 2015
Estado de Situacién Financiers
Al 31 de diciembre de 2015 y 2014
(Pesce)

Procuraduria Estatal de Proteccién al Amblents

ACTIVO

Activa Circulante

Efectivo y Equivaientes

Derschos a Recibir Efectivo o Equivaientas

Derechos a Recibir Bienes o Sarvcios

Inventarios

MAmacenes

Estimacién por Pérdida o Detarioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Actives Cireulantes

Active No Circulante

Imersionas Financieras a Largo Plam

Derechos & Recibir Efectivo o Equiveienios a Largo Plam
Bienes Inmuebles. Infraesructura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Musbies

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizmcion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estmacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulanss
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos Ne Circularntes

Total del Activo

45728256
5.301,050
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0,873,675

a

[}

Q
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27,751,875

1,306,728
9,556,103
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o
o
10,862,821
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0
16.868.338
573,978

0

0
o
o
18,432,318

27295237

PASIVO

Pasivo Circulante

Cusentas por Pagar a Corto Plam 415,204
Documentos por Pagara Cortc Plam 451
Porcién a Corto Plazo de la Deuds Publica a Largo Plam o
Tiulos y Valores a Corto Plaz o
Pasivos Diferidos a Corto Plazo o
Fondos y Bianes de Tercercs sn Garantia yo Adm inistracién s Corio Plam [+
Provision Corto Plazm [
Otros Pasivos a Corto Plax 0
Total de Pasivos Circulantes 408,674
Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largs Plam o
Documentos por Pager @ Largo Plam [}
Deuda Pablica » Largo Plaz 0
Pasivos Diferidos a Largo Plax a
Fondos yBienes de Tercaros an Garantia yo en Adm inistracién a Largo Plax 0
Provisione: rge Plam 00,494
Total de Pasives No Circulantes 60,484
Total del Pasivo 409,167
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido 16,379,520
Aparaciones 10,379,620
Donaciones de Capital o
Agtualizecién de la Haclenda Publica / Patimonio ]
Hacienda Public a’Patrimonio Generado 10,003,188
Resulmdos del Ejercicio (Ahorro / Desshorro) 8,543,979
Resullados de Ejercicios Aneriores 2,350,208
Rewaluos ]
Reserms [+]
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores o
Exceso ania de la M. Publi o
Resulsdo por Posicion Monetana ]
Resulado por Tenencia de Activos no Monetarios L]
Total Haciends Publica/ Patrimonio 27,282,707
Total del Pasiva y Haclenda Publica / Patrimonio 27,751,878

265,803

coBDoOooOO0

265,883

ocococoo

80,494

80,494

328,358

18,379,520
16,379,620
o
o

10,580,381

10,580,381

26,068,881

27,208,237

Lic. Gerardo Valonzuels Chévez
Director Adm inistratwo
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